

Endless Nordic ApS
Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 41 11 04 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Alexander Schneider
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Endless Nordic ApS Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 11 04 49
	Stiftet: 22. januar 2020
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Nina Kjærgaard Reinert, Formand Kasper Koch West Alexander Schneider
Direktion	Alexander Schneider, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.561 kr. mod -229.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.454 kr. mod -181.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt deres kapital. Ledelsen er bekendt hermed og forventer at kapitalen reetableres gennem fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>22/1 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-55.561	-229.440
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.293	-2.763
Resultat før skat	-60.854	-232.203
Skat af årets resultat	13.400	51.000
Årets resultat	-47.454	-181.203
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-47.454	-181.203
Disponeret i alt	-47.454	-181.203

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	64.400	51.000
Tilgodehavender i alt	64.400	51.000
Likvide beholdninger	50.976	103.291
Omsætningsaktiver i alt	115.376	154.291
Aktiver i alt	115.376	154.291

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-228.657	-181.203
Egenkapital i alt	-178.657	-131.203
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.289	20.074
Anden gæld	272.744	265.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.033	285.494
Gældsforpligtelser i alt	294.033	285.494
Passiver i alt	115.376	154.291

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. januar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-181.203	-181.203
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-181.203	-131.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.454	-47.454
	<u>50.000</u>	<u>-228.657</u>	<u>-178.657</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	22/1 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.293	2.763
	5.293	2.763
